

**TAMMIKUUN SENIORITREFFEILLÄ** tavataan maanantaina 8.1.2024! Klo 13 alkaen kahvittelemme (pullakahvit 4 euroa), klo 14 alkaa ohjelma. Sytytämme kynttilän vuoden aikana poisnukkuneiden seniorien muistoksi. Sitten paljastetaan, kuka on Vuoden Seniori 2023. Sen jälkeen ääneen pääsee vieraamme Kari Kantalainen, Turun Seniorien puheenjohtaja, joka nyt on koko Senioriliiton uusi puheenjohtaja. Hän puhuu senioreita koskevista ajankohtaisista asioista. Varsinkin uudet jäsenet, tervetuloa! Paikka on Seurakuntakeskus, Piispantie 2. Treffeille ilmoittaudutaan aina nettisivulla [www.naantali.senioriyhdistys.fi](http://www.naantali.senioriyhdistys.fi) tai netin puuttuessa Pekka Valpolalle puh. 044-9495679. – Seuraavat treffit ovat ma 12.2., jolloin saamme vieraaksi kaupunginjohtaja Laura Leppäsen.

**KERHOT JATKAVAT** samaan tapaan kuin viime vuonna, ellei muuta ilmoiteta. Entisten kerholaisten ei tarvitse ilmoittautua uudestaan kevätkaudelle, mutta uudet kerholaiset ilmoittautuvat kertaalleen sivumme [www.naantali.senioriyhdistys.fi](http://www.naantali.senioriyhdistys.fi) ilmoittautumiskaavakkeella. Sieltä myös tarkemmat ohjeet ja tiedot kerhoista, mutta tässä muutama huomautus erikseen:

\*Vesijumppa Naantalin Kylpylässä tiivistyy kahteen ryhmään, jolloin tiistain jälkimmäisen ryhmän jumpparit siirtyvät muihin vuoroihin. Ohjeet nettisivulla, yhteyshenkilö toistaiseksi Pekka Valpola 044-9495679.

\*Kuntosalilla meille on tarjottu entisten lisäksi yksi uusi vuoro, tiistaisin klo 18-19. Katsotaan, riittääkö siihen kävijöitä. Kaikki vuorot nettisivullamme. Paikka Aurinkosäätiö, Myllykiventie 5, eikä maksa mitään! Yhdyshenkilö Anne Toivonen 044-0225443

\*Lounaskerho poikkeuspäivänä to 25.1. klo 14 Ravintola Tavastin Killassa. (Myös helmikuussa poikkeuspäivä 15.2., maaliskuusta lähtien taas normaalisti kuukauden ensimmäisenä torstaina.) Yhdyshenkilö on Christina Sandberg [chsandbe@abo.fi](mailto:chsandbe@abo.fi), puh. 040 7155313.

**TAMMIKUUN ELOKUVA** pe 26.1. klo 13 on uusi Myrskyluodon Maija, Kinopalatsi, Turku. Elokvakerhon yhdyshenkilö Kaija Peippo 040 0243266.

**PIAF-MUSIKAALI Tampereen Teatterissa** la 13.4.24. Bussi lähtee Naantalista Aurinkotien tilausajopysäkiltä Seurakuntakeskuksen kohdalta klo 10, näytäntö alkaa klo 13. Klo 15.30 buffet-ruokailu teatterin ravintolassa. Takaisin Naantalissa ollaan klo 19 mennessä. Mukaan mahtuu 30 henkeä, ja retken hinta ruokailuineen on 105 e.

Ilmoittautumiskaavake avautuu nettisivullamme tammikuun aikana. Netin puuttuessa ilmoittaudu Pekka Valpolalle 044-9495679.

**NAANTALIN SENIORIEN OMA LAIVARISTEILY NAANTALISTA** tulossa kevättalvella. Ajankohta ja hinta varmistuvat, kunhan toinenkin uusista laivoista saadaan Naantaliin.

**JÄSENMAKSULASKUT** lähetetään tammikuun alkupuolella. Tarkkaile sähköpostiasi!

**KATSELE OMAA FACEBOOK-SIVUAMME!** Näet sen vaikket itse olisi facebookissa menemällä nettisivullemme ja klikkaamalla etusivulla kohtaa ”käy katsomassa facebook-sivujamme [täällä](#)”.

Naantalın Seniorien hallitus 1.1.2024 alkaen



**Koko hallitus toivottaa teille kaikille hyvää alkavaa vuotta!**

Vas. takana Markku Tuuna ja Mauri Attola, keskellä Arja Talonen, puh.joht. Pekka Valpola ja Kaija Peippo, edessä Anne Toivonen (uusi) ja Hannele Bang.